РЕСПУБЛИКА КРЫМ
СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

гвАрдЕйский сЕльский совшт
55 внЕочЕрЕдноЕ зАсЕдАниЕ 2 созывА

рЕшЕниЕ
07.09,2022 года
Nь 188

О внесении изменений в Решение Гвардейского
сельского совета от 20.04.2022r. J\b 161 коб
утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципЕ}льного имущества на
2022rод>>.

пгт. Гвардейское

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. Jф 178-ФЗ(О
приватизац4и государственного и муниципЕtльного имущества), от 06 октября 2003

г. М 13 1-ФЗ(Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, Решением Гвардейского сельского Совета
Симферополъского района Ресгrублики Крым Nsl8б от 04.05.2017 года (Об

утверждении IIолотtения о порядке приватизации имущества, находящегося в

сельского поселения

руководствуясъ Уставом
муниt\ипальной собствеl-tности [-вардейского
СимсРеропоJIьскоl,о района Республиrtи Крым>,
муницип€tльного образования Гвардейское сельское поселение СимферопольскоГо

района Республики Крым, Гвардейский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Гварлейского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым от 20.04.2022 года М 1б1 (Об

утвержлений прогнозного плана (программы) приватизации муниципаJIЬНогО
имущества на 2а22 год>>, изложив раздел 2 Приложения к данному решению в новоЙ

релакции, согласно приложению к настоящему рецению.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованиIо на официальном саЙте

муницип€uIьного образования Гвардейского сеJIьского поселения htф:/гвардсовет.
а также на информационном стенде администрации Гварлейского сельсkого
поселения Симферопольского района Республики Крым.

4. Настоящее решение вступает в

Председатель Гвардейского
сельского Совета И.В. Чичкин

2. Перечень неприватизированных
прогнозный план (программу) при

ние
нию Гвардейского сельского Совета

го района Республики
}{b 188 от 07.09.2022 г.

ьного имущества, включённых в
ниципального имущества на2022 год и

предлагаемых к приватизации

UOuOJ

пlл наименование
объекта

Адрес объекта Этаж, площадь
(кв. м)

обр
емен
ение

земельный

участок

1 2 J 4 5 6

1. Нежилое здаIIие
(насосная
станция)

Симферопольский
район, с. Софиевка, ул.

I_{ентральная, 150
(90:12:010401 :7006)

1 этаж
30,3 кв.м.

не,г 90:12:010401:
6959

)
Нежилое здание

Симферопольский
район, пгт. Гвардейское,

ул. Набережная,5
(90:12:011001:237)

1 этаж 33 кв.м. Нет 90:12:01 1001 :

235

Нежилое здание
СIrмферопольский

район, пгт. Гварлейское,

ул. Промышленная 20,Щ

(90:12:010801,:6З22)

1 этаж lЗ4,4
кв.м.

Нет 90:12:010801:
бз25

4. Нежилое здание Симферопольский
район, пгт. Гварлейское,

ул. Промышленная 20,Щ
(90:12:010801:6317)

1 этаж 60,7 кв.м. нет 90:12:010801:
5899

5. Сооружение
(Силосная яма

м1)

Симферопольский
район, пгт. Гвардейское,

ул. Промышленная 20г
(90:12:010801:5869)

1514 кв.м
(Силосная яма

Nэ 1)

Нет Нет

6.

Нежилое здание
Симферопольский

район, с. Красная Зорька,

ул. Московская 4А
(90:12:010202:940)

2 этажа48,4
кв.м.

Нет 90:12:0l0202:
2з99

7.
Комплекс

нежилых зданий
общая площадь

250,1 кв.м.

Симферопольский
район, с. Новый Сад, кв-

л, Щветочньlй20
(90:12:010601:71)

1 этаж 2З6,6
кв.м. (СтолярнаJI

мастерская)

Нет 90:12:01060l:
70

Симферопольский
район, с. Новый Сад, кв-

л, Щветочный 20
(90:12:010601':72).

1 этаж 61,9 кв.м.
(Склад для
храЕения
цемента)

нет 90:12:010601:
10

Симферопольскйй
район, с. Новый Сад, кв-

л, Щветочньтй20
(90:12:010601:73)

2 этажа, 148
кв.м. (Пилора"пла)

нет 90:12:010601:
^l0

8. Нежилое здание Симферопольский
район, с. Софиевко, ул.

l этаж,40,2 кв.м. нет 90:12:010401:
71 88

I-{ентральная 78в
(90: 12:010401 :2750)

9. Нежилое
помещение

Слrмферопольский

район, с. Малеrrькое, ул.
Школьная 15а

(90:12:010301:20)

Этажность: 1,

площадыо 301,5
кв.м.

нет нет